

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Dennis Flarup Andersen Holding ApS

Nygade 78

7430 Ikast

CVR-nr. 34 49 09 53

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/09 2021

Dennis Flarup Andersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dennis Flarup Andersen Holding ApS
Nygade 78
7430 Ikast

CVR-nr.: 34 49 09 53
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Hjemsted: Ikast-Brande

Direktion

Dennis Flarup Andersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab samt drive virksomhed med investering i formuegoder af enhver art.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.604.988, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.991.747.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(8.977)	(5.850)
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser		1.622.930	1.487.343
Finansielle omkostninger		<u>(8.965)</u>	<u>(1.328)</u>
Resultat før skat		1.604.988	1.480.165
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.604.988</u>	<u>1.480.165</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		56.500	400.000
Ekstraordinært udbytte		500.000	0
Overført resultat		<u>1.048.488</u>	<u>1.080.165</u>
		<u>1.604.988</u>	<u>1.480.165</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	3.316.820	3.343.890
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.316.820</u>	<u>3.343.890</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.316.820</u>	<u>3.343.890</u>
Andre tilgodehavender		12	12
Tilgodehavender		<u>12</u>	<u>12</u>
Likvide beholdninger		<u>1.692.044</u>	<u>957.486</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.692.056</u>	<u>957.498</u>
Aktiver i alt		<u>5.008.876</u>	<u>4.301.388</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		4.855.247	3.806.759
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	400.000
Egenkapital		<u>4.991.747</u>	<u>4.286.759</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.129	12.129
Anden gæld		5.000	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.129</u>	<u>14.629</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>17.129</u>	<u>14.629</u>
Passiver i alt		<u>5.008.876</u>	<u>4.301.388</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	3.806.759	400.000	0	4.286.759
Betalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	0	(400.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	1.048.488	56.500	500.000	1.604.988
Egenkapital 30. juni 2021	80.000	4.855.247	56.500	0	4.991.747

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2020	3.700.000	3.700.000
Kostpris 30. juni 2021	3.700.000	3.700.000
Værdireguleringer 1. juli 2020	(356.110)	(793.453)
Årets resultat	1.622.930	1.672.153
Udbytte modtaget	(1.650.000)	(1.050.000)
Afskrivning på goodwill	0	(184.810)
Værdireguleringer 30. juni 2021	(383.180)	(356.110)
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	3.316.820	3.343.890

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Isol Invest III Holding A/S	Hinnerup	30 %	11.056.069	5.409.768

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets kapitalandel med en regnskabsmæssig værdi på 3.317 t.kr., er stillet til sikkerhed for bankforbindelse. Bankgælden udgør 0 kr.